CONSIGLIO

REGIONALE
DEL LAZIO
s wr—
Mario Abbruzzese
Presidente
DECRETON. (DD /X DEL pg/; ﬁéﬁf& 10 9077

VISTO I’art. 32 dello Statuto della Regione Lazio;

VISTI gli artt. 14 e 15 del Regolamento del Consiglio regionale del Lazio;

VISTO il proprio decreto n. 15/IX del 15.07.2010 relativo alla nomina dei componenti
della VIII Commissione consiliare permanente: “Lavori pubblici e politica della
casa”’;

SENTITO il Presidente del Gruppo “Il Popolo della liberta”, cons. Franco Fiorito;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Chiara Colosimo quale

componente della VIII Commissione consiliare permanente: “Lavori pubblici e
politica della casa”™; '

DECRETA

Il Consigliere Chiara Colosimo ¢ nominato componente della VIII Commissione consiliare
permanente: “Lavori pubblici e politica della casa”.

00163 Roma - Via della Pisana, 1301 -Tel. 06.65932551 - Fax 06.65771307- mabbruzzese@regione.lazio.it



